
info@magicpictures.cz
www.MAGICPICTURES.cz

SVATEBNÍ VIDEO 1
- natáčení maximálně 10 hodin -> záznam od ranních příprav až po večerní zábavu
- natáčení i odevzdání v rozlišení 4K
- výsledkem je krátký klip na 2 písničky (6 - 8 minut)
- odevzdání přes datové úložiště v té nejlepší možné kvalitě

16 000 Kč

SVATEBNÍ VIDEO 2SVATEBNÍ VIDEO 2
- natáčení maximálně 12 hodin -> záznam od ranních příprav až po večerní zábavu
- natáčení i odevzdání v rozlišení 4K
- výsledkem je delší klip na 3 písničky (8 - 12 minut) se zvukovými částmi
- odevzdání přes datové úložiště v té nejlepší možné kvalitě

22 000 Kč

* V ceně není zahrnuté cestovné 6 Kč na 1 km.
* Záloha 50 % z celkové částky je splatná před svatebním dnem, druhá polovina se pla až* Záloha 50 % z celkové částky je splatná před svatebním dnem, druhá polovina se pla až
   po odevzdání videa novomanželům.

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY
- Každá další započatá hodina natáčení je za příplatek 2 000 Kč.
- Za poskytnu surových dat je příplatek 5 000 Kč.
- Za neudělení souhlasu ke zveřejnění klipu pro účely porolia je příplatek 5 000 Kč.
- Za opětovné odeslání videa v dalším kalendářním roce a později je příplatek 1 000 Kč.

SVATEBNÍ CENÍK


